Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE Examen: Al Session: 202309T (Etranger) Centre: 091172 - Chandigarh
o CE PE PO
n"candidat nom et prencm né-ele note jury total/25 nete jury tetalZ5  note jury total/25  note jury tetal/25
1172029000 18 rmiai 2004 200 20,0 2 18 M 24,0 0.5 1,5
1172023918 78 septenibre 20040 168 16,0 180 18,0 165 16,5 140 14,0
Q91173023552 16 oclbabre 2000 200 0D 24,0 24,0 0. 20,0 7a 170
091177023960 70 furier 7004 180 18,0 10,0 19,8 115 13,5 12.5 12,5
A117I023555 16 juilet 1979 1340 13.0 Z1.0 210 115 1L5 Ila 1Lo
1172023818 28 mars 2002 1.4 14,0 .0 18,8 145 14,8 L% &0
1172023047 37 décambra 1907 LEG 16,0 0.0 20,6 240 24,0 125 12,8
031172023539 23 nowembrs 200% 10 180 23,0 230 14,3 14,5 140 14,0
91172023045 47 décembes BHA 188 18,0 2.0 2,8 118 17,8 155 18,8
911710239356 08 fewrier 1908 1240 120 7.0 17,0 L) 9.0 50 5.0
1172023851 30 eriai 2004 128 12,0 1.0 19,8 104 10,5 s &0
1172073544 7 juin 2005 L 0.0 . 20,0 140 14,0 &0 6,0
09117202371 14 solt 2305 1m0 L0 16,0 16,0 14,0 14,0 114 1L0
9117262 33 26 mars 2002 200 0 W1 18,9 1.3 w5 a0 B0
091173023531 14 décombee 1994 25,40 5.0 4.0 24,0 3.0 3.0 ratil Z5.0
3117023538 28 juin 1996 180 18,4 1.0 ra - 155 15,5 185 18,5
1173073941 77 ectabre 1005 20 2.0 L0 21,8 105 18,5 185 18,5
031172023539 30 decembre 1980 23,0 250 IZ0 220 25,0 5,0 235 3,5
91192023920 48 décermbee 1995 128 13,0 18,0 15,8 13 10,5 84 B0
1173023938 08 décembee 2005 194 150 Lo 20,0 16,0 160 140 140
311702353 94 auril 2005 1ra 170 3.0 13,0 14,3 14,5 a4 9.0
117023933 13 Mdyrier 1006 180 L0 EF O 228 20 0.0 0.5 10,5
911731073832 15 septosnbre 1986 | Absence = || Absence «| Absence = | Absonce .
1172023034 28 #ai 1904 17,8 17,0 1.0 17,8 ik 0.0 10,5 10,8
DA117TI023550 11 ot 2002 200 00 Iz.0 2Z0 o 00 i7Ta 170
03117023935 Z1 lesrier 1996 130 154 16,0 160 1.3 1L5 340 50
1172073540 15 juin 1005 128 12,0 1.6 17,8 nn 23,0 &0 60
E1173023530 03 mal 1951 210 Il0 I1,0 2]_,,! FxN] 3.0 155 155
117202302 i 17 septembre 1954 2.8 EiN . ne 00 FEE P ] 3.0
091172023533 30 seplembre 2003 1840 18,0 7.0 17,0 14,5 14,5 105 10,5
3117023538 30 avril 1981 Ta 7.0 4.0 14,0 5.3 9.5 3 o
CI11TI0ZI%IE I J8 avars P03 4-04] 16,0 1T.0F ira 8.5 &5 4.0 4,0
911731023534 18 lewrier 2004 1449 130 1Z.0 1z.0 1l.m 1LO 7.5 L5
91172023837 18 nowerne 2004 214 0 ¥y 8 2 20,0 14.0 14,0
21173923850 14 justlat 2004 188 18,0 9.0 19,8 155 155 105 10,5
09117023533 10 mal 2003 130 14,4 15,0 180 150 15,0 110 110
1172023045 T4 Tarie 1007 128 12.0 14,0 14,8 (2] w0 &0 &0
01173023545 I8 mars 705 1240 12.0 15,0 150 BE 9.5 ad B0
91172023851 23 septermbre 2004 i%4 0 .0 28,8 1S 15 7.5 7.5
1102 AesT 27 pallal 1089 | Absenca - Absemice ~| Absence -| Absence -
03117023548 01 gecembrne 1934 170 170 1.0 189 16,5 LG5 L] &0
1112023848 25 decembre 2002 128 13,0 e 17,8 185 18,5 110 11,0
091172023932 03 jnvier 2003 180 L8O 19,0 13,0 15,0 150 125 12,5
117202 356 17 jamvier 2007 180 gL .0 19,8 110 170 a0 B
1177023954 05 mars J007 ) 11,0 1.0 17,8 [ &0 a0 B0

note/100
4.5
a4,5
aiLa
63,8
56,5
533
125
B35
18,0
43,0
413
60,68
51,9
53,5
@70
73,0
8,0
95,5
455
69,0
55,5
o5
(L8]
90
AT,5
58,0
80,5
07,0
60,0
3,5
46,5
445
18,0
6%,0
56,0
410
42,5
a1,
55,5
56,3
84,5
68,0
43,0

décision
Ardrs-a
Adivese
Adrrise
Adlmis-g
Admis-e
Adrig-e
Advis-a
Adrrise
Adrie
Maon acmis-g
Non agniis-e
Adives-@
Arrmis-e
Adrage
Admis-e
Admise
Adives-a
Adrmise
M A=
Admis.e
Adrrise
Adives-e
Eliminiie}
Adresre
Adis-e
Hon acmise
Adiveg-a
Adrris-a
Ardris-e
Adrris-e
Eliminéia|
Elimindiat
Mon amis-e
Adrize
Adieg
Afmise
R aderis-<
Hon agmis-e
Adrie
Elimindgtal
Admise
Adrvs-e
Afrris-a
Adrege
Non adenis-a
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Je soussigné-e KAMMOUSSI Fatiha président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procés verbal.
Le 10/10/2023
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Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n“candidat
G911 T202 50N
91172023875
311 T20235a
08117707305
Ja1170235ET
911 7202 1
91173073765
3117023583
091172010884
dJa1173011838
aa10418EIES
91173073400
0911730237328
9117202744
Ja1173023137
117023950
9117307300
11702 3I58T
O91041623400
091173023957
117023520
1173023078
E311730233E3
91172024540
Ja1170I3ITET
0911720239684
9173023878
1173023788
0911 72020076
11 7TI023SED
081172023589
91173073687
Ea1173a23ITTl
o911 72021501
91173073867
@11 TA23IET
1173023751
1173023966
o911 7202847
91173023883
091172023971
G911 12023887
1173023972
91102
a01173023073
1171023832

nom et prénom

Examen: A2

ne-e ke

20 meptembre 2004
26 Povaeiliig 2003
27 jpuin 1989

7 pailiat 1054

Z8 |anyier 1995
b mai 20401

15 cddamime P00
24 nowermitire 2004
A7 jenvier 1954

15 anril 2005

15 mgevermbive 20062
07 ectobie 1066
31 sofit 1954

04 poill 2005

T4 juin 1996

12 mwril 2003

OF juilial 1996

17 fewrier 1855

2 septembre 1996
10 septembe 1897
22 nowemibine 200
Of mars 1080

18 awril 1896

0% ecbabire 1953
02 janyier 2005
F3aAmal 2005

31 ectohie 1060
0% saplembre 2007
Q5 jnvier 2000
08-aoil 1885

01 mars 1994

11 ectohie 1083
08 mass 2003

21 septembre 2045
2T mal 0037

08 mars 1597

A3 wmai Jo0T

15 juillat 2003

OF mal 1999

a7 janvier 1006
04 ccbobre 2008
108 il 2004

21 juillet 1578

011 gécemme 1906
T janvier 1006

14 fésvier 2003

Session: 202309T (Etranger)

o

note jury totalf25
150 130

120
100
oo
L i)
o
10
130
0
2340
ma
B
134
LR ]
a
na
230
&a
50
.4
50
30
Ahpence
A e
40
4.0
130
BAO
180
Za
540
124
1840
3.0
giit]
50
g
74
10
o
g1 ]
120

110
Aheerie
44

12,0
10,0
10,0

LT
10,0
18,0
13.0
14,0
23.0
20,0
18,0
150
15,0
1z0
TL0
230

60

80

5.0

5,0

50

14,0
13,0

B8
150

18,0
120
1B.0

5,0
10,0
15,0
10,0

7.
12,0
10,0
16,0
150

&0
LR

CE

note jury total/25

150
130
0.5
150
o
113
335
17,5
20,5
2,5
250
23,5
18,00
21.5
2,5
0,5
1.5
8.5
21.5
8,0
19,5
16,5
Absance
Absence
.5
11,5
0.0
145
115
19,5
ol
Hn
1.5
225
1.
15,0
0.5
8,0
230
14,5
115
18,5
1.0
20.5
AbsmAnce
0.0

1.0
13,0
10,5
120

8.0
178
125
17,5
s
2,5
5,0
23,5
18,0
s
2,5
20,5
.5

.5
s

a0
19,5
16,5

0,5
I7,5
10,0
18,5
173
19,5
22,5
20,0
17.5
42,8
170
15,0
10,5

o
14,5
17,5
184
12,0
ans

Centre: 091172 - Chandigarh

PE

note jury total25

140
100
50
15.0
B0
200
150
114
2000
4.0
aa
160
30
0.0
150
238
1835
200
180
100
1za
110
Abgonoe
Al
110
100
B0
140
20
200
20
240
1340
150
148
1380
150

158
140
130
110
140
130

0,0

138

14,0
10,0
15,0
5.0

BO
0,0
15,0
1,0
a0
24,0
2,0
16,0

5,0
0,0
150
3,0
.5
a0
.o
10,0
12,0
1,0
1,0
10,0

8,0
14,0
0
0,0
2,0
24,0
13,0
15,0
14,0
15,0
11,0

B0
16,0
4.0
15,0
0
14,0
0

13;0

PO

note jury totalf25

123
B
11,0
By
B0
1.3
140
11,0
134
235
233
00
6,0
20,0
17,0
21,3
1.5
12,0
B
B0
.5
B0
argance
arEence
5.0
4.0
4.0
s
105
1KE
103
105
1LE
15
155
10,3
5.0
2,0
18,3
1.0
14,
123
L5
8.0
ALGANCH
20O

11,3
&0
11,0
6,0
&0
T
14,8
11,0
153
235
a3
208
6,0
0.0
ira
IL,5
215
12,0
60
&0
7.5
&0
5.0
a0
4.0
18,5
10,3
10,5
10,5
105
18,5
10,3
155
10,5
50
2.0
18,5
18
14,0
12,3
.5
%0

20,0

notef100
81,4
41,0
a45,5
a3,
32,0
55,0
10,5
52,5
LRy
93,0
0
7.5
44,0
5
B6.5
BE, D
5,5
47,5
54,5
34,0
48,0
8.5
54.5
45,5
35,0
52,0
7.0
62,0
74,0
66,5
8,0
a0
56.5
55,5
36,5
3,0
L]
50,5
BZ.5
58,0
38,5
83,5

57.0

décision
Adrris-e
Non acrnie-#
Hon sormise
Hon ademis-g
Mon ademis-e
Ariris-e
Advie-a
Adrmis-e
Adrige
Admis-e
Adrrse
Adivis-é
FOn Bom e
Adris-a
Admis-e
Adrrise
Adives-g
fnn agmise
Adrise
Hon adimis-e
Hon aomise
Mon adeiis-e
Eliminataf
Eiminéie)
Admis-e
Elimineqz|
Eliminaial
Adrris-
AdriEe
Afmis-e
Adrrise
Adivie-d
Admis-
Adrres-e
Adivisg
Adrrise
Mo doenis-o
Eliminaia}
Adrie
Al
Admise
Adris-e
Mnin g ke
Addri-e
Eliminaial
Adrrise
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n°candidat
091172023761
091172023998
091172023906
031172023974
091172023768
091172023964
091172023961
091172023970
091172023988
091172023985

nom et prénom

né-e le

02 aolt 2004

03 aaiit 2006

30 novernbre 1995
31 juillet 1597

16 mai 1993

25 novembre 2004
21 janvler 1988

06 décembre 2005
27 mars 1995

23 décembre 2003

Cco

note jury total/25

15,0

6.0
22,0
13.0
14.0
13,0
220

8.0
12,0
10,0

15,0

6,0
22,0
13,0
14,0
13,0
22,0

8.0
12,0
10,0

CE

note jury total/25

7.0

9.5
22,0
17.0
20,0
14.0
20.5
o
18,5
10,5

17,0

9,5
22,0
17.0
20,0
14,0
20,5
17,0
18,5
10,5

PE

note jury total/25

6;5
15,0
21,0
11.0
20,0

a.0
7.0
14,0
12,0

7.0

6,5
15,0
21,0
11,0
20,0

8,0
17.0
14,0
19,0

7,0

PO

note jury total/25

17.0
110
200
0.0
20,0

17,0
11,0
20,0
20,0
20,0

9,0
25,0

9,0
18,5

6,0

note/100
55,5
41,5
85,0
61,0
74,0
43,0
84,5
48,0
68,0
33,5

Je soussigné-e KAMMOUSSI Fatiha président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procés verbal.

décision
Admis-e
Naon admis-e
Adrmis-g
Admis-g
Admis-e
Han admis-=
Admis-g
Mon admis-2
Admis-e
Han admis-2

Le 10/10/2023
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Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE Examen: B1 Session: 202309T (Etranger) Centre: 091172 - Chandigarh
co CE FE PO
n“candidat nom et prénom ne-ele note jury total25 note jury total@5  note jury total/25  note jury total/25
911 7208 N 068 mars 2002 1 178 s s 210 2,0 10 17,0
91172073887 1B octabre 2003|170 1.0 250 25,0 230 13,0 133 255
B117Ta02350% 12 solt 1987 1Z5 1%5 20 az.a 130 13,0 135 13.5
RIDILERI5LA 27 juillat 1099 60 &0 140 14,0 B 50 5.0 58
JA10II014585 29 ccbobre 2005 JAS 13.5 120 1z.@ 31| 5.0 155 155
11702100 23 sat 1004 145 1.5 10 2,0 L0 5,0 10 17.0
117073052 24 dacanbes 1908 145 1.5 0.0 20,0 130 13,0 na 110
a1 TI03Ie3 2% juiliet 1887 65 155 250 5,8 T4 T e 170
91172023803 4% jury 1006 a5 as 24 22,8 10 13,0 154 158
1173023507 24 lanvier 1891 A 20,0 2125 22,5 154 150 ro 17.0
11TI0E S Tamai 2006|168 18,5 05 0,5 10 11,0 1o 14,0
9] 11015885 01 juin 1004 100 10,0 160 15,0 10 10 &0 &8
09117302 35906 30 decembre 1995 s 15 183 19,5 340 5.0 &0 50
91172023901 14 fdyrier 190 a0 a0 130 15,0 20 20 &0 80
Ja11 703500 05 extobire 2004 T5 .5 175 7.5 a4 8.0 540 5,0
117012168 M fewrier 2007 25 1LE 185 18,5 24 9,0 .0 5.0
AT 06 decembes 2000 | Absince - | Musares -| Abssnes - | Mosiece L
31080017350 10 jusn 1587 =0 19,0 113 L5 114 11,0 ny 155
L0828 F1mal 1077 a4 53 155 153 ah a0 s 7.3
1173023334 13 saptembro 2001 140 13,00 125 235 150 130 8.5 a5
1172023330 12 s=ptembre 2000 40 14.0 20,0 Nl 34 5.0 pLE ] 155
91172023904 30 septinbre 1999 | Aksencs - | Aniance -| Abeancs -] mbsece z
11 7T3008EEE 1T nowemirs 1998 Iz4 1x0 185 18,5 -1 | 50 ] 125
mll TN 27 awril 1900 0 E) 180 18,0 T 10 &0 &0
Ja1170T3EE0 17 juiin 1885 3.5 18,5 250 5.8 LY 150 o 170
MA11Ta02335% 79 feyrier 1997 a0 e 140 14,0 30 5.0 2.0 2.0
91172023555 16jinlona] 125 125 05 20,5 30 13,0 173 125
EE11TIIIETS 21 saptemmbre 2000 55 55 180 18,0 aa 8,0 T.5 75
911702 i 27 noverdre 1008 188 13 5.0 5,0 2 o 10 15
117023564 13 juillat 2003 13,5 135 175 7.5 114 11,0 ro 17,0
a11Ta023s0a 28 Tesrier 1354 55 155 150 15,0 =4 8.0 200 0.0
91172023604 72 antil 1008 18,5 185 183 15 130 13,0 e 10,5
@11 TI02IEET 13 cctobre 1992 IzA 1.0 20,0 20,0 11a 1,0 7.5 .5
911720281 30 décembes 2002 18,0 10 s 12,8 180 15,0 134 185
91173073830 15 nayarsbne 1005 120 120 730 2.0 10 1L0 140 140
@11 TA0234LT 29 jmnvi=r 1996 105 10,5 150 18,0 T4 70 1a 1L.0
91173023895 24 mars 1008 135 155 EEES 23,8 1.0 1,0 183 18,5
10T I4ET 1B captesmbre 1593 Iz4 13.0 115 17,5 84 8,0 5 23,5
1011015235 30 juillel, 1067 a5 as 118 s 11 11,0 ms 20,5
a9117302358] 23 sapternbre 2003 30,0 10,0 190 19,0 540 50 &0 &0
QA1ITI0ZA637 14 féyrier 2003 .5 5 213 2,5 30 5.0 50 5,0
9117202 188 04 jasnier 1000 10 78 55 58 10 10 .0 5,8
117302 3E3T 15 cctobre 2003 BS 85 205 20,5 a4 8.0 170 170
911702302 i 14 septembre 1058|198 198 00 0 i 17,0 no 21,0
91173073003 oTasmzone| A0 1.0 75 s 2.0 0 o 17,0
117023508 28 i 15955 ITS 17.5 205 20,5 24 9.0 B 1B.5

note/100
oo
8RS
ELD
30,0
470
59,8
58,5
65,5
0,5
T4.5
63,0

410
5,0
43,0
48,0

570
prit}
58,0
54,5

48,0
o
76,5
35,0
58,5
410
5,0
50,0
59,5
B0,5
50.5
9,0
0.0
48,5
66,5
63,0
53,5
0,0
30
4,5

w28
84,5
65,5

décision
A
Adivie-é
Adrmise
MO A0
Mon ademis-e
Ariris-e
Advie-a
Adrmis-e
Adrige
Admis-e
Adrrse
Non acenie-#
Hon Borm e
Lliminéie}
MNon ademis-e
Non agmis.e
Eliminaiak
Rdmise
Elimindis)
Admise
Adrrise
Elimiinaial
Mon adenic-
Min admis-e
Admis-e
Non aomise
Adivee-g
Mon admis-e
Adrise
Afmis-e
Adrrise
Adivie-d
Admis-
Adrres-e
Adivisg
Non agmise
Adivis-a
Admis-a
Adrie
[T T
Non acmis-e
Non sdmis-=
Admis-a
Adrres-a
Adivig
Adrrise
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PO

co CE PE
n°candidat nom et prénom né-e le  note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100 décision
091020004064 07 mai 1991 5 7.5 18,5 18,5 9.0 9.0 ] 7.5 42,5 Man admis-=
091172023839 13 sepiembre 2004 19.5 19,5 230 23,0 130 13,0 1%.0 19,0 74,5 Ardrmis-e
21 juillet 1988 16,0 16,0 215 21,5 110 11,0 15,5 15,5 64,0 Adrmig-a

091172023808

Je soussigné-e KAMMOUSSI Fatiha président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.
Le 10/10/2023

A
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Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE

n“candidat
G911 T202IA5E
9] 75501 3050
091172023357
081177023005
Ta11 72004083
491172012850
91173010761
11 TI0TISET
o911 TRz
Ja117TI0231E8
G911 TR0EIINT
1173010518
091173023334
9117202156
Jal11702350HE
117023300
91172023700
3117023559
091172011823
091173023931
malITaoliess
o) 011623353
E@11720238N3
a1 TR0z
Ja11730125836
091011012437

nom et prénom

Examen: B2

ne-e ke

14 ochobre 1088
OF janvier 1967
06 gecembrs 2003
23 it 1960

12 juin 1099

10 peécemine 1904
73 s 1006

03 soiit 1988

IR aodl 1094

2% ocbobrn 1964
18 mai 1990

25 actobie 1087
23 jpain 1897

14 gécemime 1905
20 septembre 1994
29 aolil 1557

L6 mai 3005

Z1 fesyrier 2000

18 aeril 1995

15 nowemitinn 2004
24 aoll 2005

27 neversdiie 2000
01 juiin 1891

15 octobre 1989
20 mal 1574

4 septembre 1992

Session: 202309T (Etranger)

note jury totalf25

4.5
E.5
s
ARSI
B.5
1X0
L8]
154
%0
17a
1.5
LEE]

Ao

150
s
s
1o
184
135

7.0
25
a0

Ahsemice

o

10,5
170
19,0
13,5

T.a
125
.0

80

CE

note jury total/25

115
.0
17,5
Apaance
13a.n
0.5
12.0
5.0
118
24,5
230
10,0
18,00
20
12,0
18,5
14,0
175
20,5
23,5
13,0
105
230
20,5
2,5
Absence

178
20,0
17,5
13.0
208
12,0
25,0
17,8
24,5
a0
10,0
18,0
43,0
12,0
18,5
14,0
17,5
05
235
13,0
w5
23,0
ELt]
0,5

Centre: 091172 - Chandigarh

PE

note jury total25

110
78
28

ADESHE

130

130

1a

17a

118

110
5.0

15.0

120

210
70

1148

150

i)
9.0

150
50
2.0

150

218

130

Ahzeroe

1.0
10
9.0

13,0

mo

17.0

170

1,0

11,0
a0

150

13,0

o
7.0

11,0

150

5.0
a0

15.0
20
0.0

150

1,0

13,0

17,0
10
17,0
Amence

notef100  décision
50,0 Adris-e
40,5  Non acrmie-e
43,0 Hon aormjse
= Eliminaial
415  MNon admis-e
1.5 Adrres-a
50,0 Advis-a
B Adrmis-e
A Adrise
BL.5 Admis-e
48,8  Non admise
A0,0  Non acmiee
5,0 Admrise
0,0 Adri-e
8.0 Eliminaia}
55,5 Adrrise
0.5 Adiis-a
76 Adrmise
59,5 Adris-e
78,5 Admis.e
48,5 Hon aomise
A0.5 Non ademis-#
B7.5 Admris-a
8.5 Adrres-e
58,5 Admis-e
- Eliminegz|

le soussigné-e KAMMOUSSI Fatiha président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce procés verbal.

[e

Le 10/10/2023

- dpr—

Page 1 sur 1



Procés-verbal d'examen

Territoire/pays: INDE Examen: C1 Session: 202309T (Etranger) Centre: 091172 - Chandigarh
Cco CE PE PO
n“candidat  pom et prénom ne-e lg note jury total/25 note jury total25 note jury total/25 note jury totali25 notefl00  décision
1173023218 Hacokioey| a0 80| 183 ] s o3| 90 o 430 Nonadmise
1173000448 4 11 farwier 1988 | B3 a5 a3 &5 6o 80| 90 "o O Nonaceise
w11 Taoialls 11 julli=L 1988 125 1.5 205 0.5 .3 75 324 5.0 a45.5 Hon aorm s«
1755003458 10 sepkambine 1000 160 180 220 el 185 ws| 10 19,0 755 Ailrvise
Ta11 72009000 18 mai 1996 130 13.0 164 160 130 13,0 14 2.0 B30 Admis-e

Je soussigné-e KAMMOUSSI Fatiha président-e du jury valide I'ensemble des informations renselgnées dans ce procés verbal.
Le 10/10/2023

R
[T ——
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